令和 2 年 9 月 25 日
一般社団法人 日本旅館協会 御中

Go To トラベル推進プロジェクト統括事務局
（ツーリズム産業共同体）

事務局⻑ 松本 博

「Go To トラベル事業」地域共通クーポン 周辺関連施設取扱店舗 登録促進のご案内

 時下ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
「Go To トラベル事業」に関しまして、ご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。
いよいよ１０／１（木）より地域共通クーポンが利用開始となります。
お手数をお掛け致しますが、貴協会会員企業及び関連団体の皆様に、本件の告知についてご協力
いただきたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

（１） 周辺施設様への参加・登録の呼び掛け、及びご協力のお願い
   Go To トラベル事業においては、多種多様な旅行・宿泊商品の割引と、旅行先の土産物店、飲食

店、観光施設、交通機関などで幅広く利用できる地域共通クーポンの発行により、感染拡大により
失われた観光客の流れを地域に取り戻し、観光地全体の消費を促すことで、地域における経済の好
循環の創出を目指しております。
つきましては、貴協会会員企業及び関連団体の皆様における近隣施設様への地域共通クーポン取
扱店参加・登録促進をお願いし、地域一丸となって推進いただきますようお願い申し上げます。

（２） 取扱店舗の登録のお願い

先日よりご依頼させていただきましたが、まだ未登録の宿泊施設様がおられましたら、
登録をお願い致します。

（３）その他
   取扱要領について、HP にてご確認をお願致します。
   https://biz.goto.jata-net.or.jp/coupon/

以 上